
RESULTADO SELECCIÓN DE UN GESTOR SANITARIO 
MEDIANTE CONTRATO DE RELEVO DE JUBILACIÓN PARCIAL 

Y CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO

Examinadas por la Comisión las alegaciones presentadas, con fecha 14 de mayo de 
2.018, resuelve lo siguiente:

En  cuanto  a  la  alegación  de  Dª.  Mª  Dolores  Alonso  Pérez,  por  su  exclusión  al 
proceso de selección por la titulación, esta Comisión se ratifica en la decisión tomada en el 
resultado  provisional,  ya  que  la  titulación  no  es  la  que  se  exige  en  las  bases  de  la 
convocatoria.

Eduardo  Bazo  Coronilla  alega  que  no  se  le  ha  tenido  en  cuenta  la  titulación 
presentada  a  efectos  del  concurso.  Según  la  base  quinta,  punto  5.2  establece  que  se 
valorarán titulaciones académicas establecidas en la base tercera, aparte de la utilizada 
para acceder al mismo. En este caso, sólo se aporta para acceder el título de Licenciado en 
Biología, por lo que no procede la baremación del mismo.

Francisco  Jesús  Rosa  Martín  solicita  revisión  de  la  puntuación  asignada  en  el 
concurso. La comisión se ratifica en la misma, dando acceso al interesado en la revisión de 
su expediente,  para lo  cual  podrá pedir  cita en el  Departamento de RR.HH, Oficina de 
Selección de personal.

El resultado del concurso es el siguiente:

NOMBRE RESULTADO
Andrades Moreno Luis 10,055
Barragan Luque Diego José 4,700
Bazo Coronilla Eduardo 2,690
Brenes Cozar Mónica 0,000
Campos Rodríguez Ibai 0,000
Capitan Naranjo Ana Isabel 12,800
Duque Fedriani Ana 14,798
Fernández Méndez Mª Dolores 0,000
Fernández Toledo Mª Dolores 2,936
García Bernal Mª Dolores 0,000
Hurtado Jiménez David 44,577
Lòpez Castejón Mª Luisa 20,656
López Navarro María Aurora 2,472
Muñoz Fernández Mª Estela 0,000
Rosa Martín Francisco Jesús 0,000
Suárez Jiménez María Belén 30,280
Villodres Ruíz Cristina 0,000
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A la vista de lo anterior, esta Comisión propone a D. David Hurtado Jiménez como 
candidato  para  la  contratación  como  Gestor  Sanitario,  mediante  contrato  de  relevo  de 
jubilación parcial. 

Asímismo, proponen la constitución de la bolsa de trabajo, que queda de la siguiente 
forma:

NOMBRE RESULTADO
Suárez Jiménez María Belén 30,280
Lòpez Castejón Mª Luisa 20,656
Duque Fedriani Ana 14,798
Capitan Naranjo Ana Isabel 12,800
Andrades Moreno Luis 10,055
Barragan Luque Diego José 4,700
Fernández Toledo Mª Dolores 2,936
Bazo Coronilla Eduardo 2,690
López Navarro María Aurora 2,472
Brenes Cozar Mónica 0,000
Campos Rodríguez Ibai 0,000
Fernández Méndez Mª Dolores 0,000
García Bernal Mª Dolores 0,000
Muñoz Fernández Mª Estela 0,000
Rosa Martín Francisco Jesús 0,000
Villodres Ruíz Cristina 0,000

Los  empatados  en  puntuación  se  resolverán  por  sorteo,  en  el  caso  de  que  el 
llamamiento para contrataciones llegara a los candidatos empatados a cero puntos.

En  Utrera,  a  la  fecha  indicada  en  el  pie  de  firma  del  presente  documento.  La 
Secretaria de la Comisión de Valoración.- Fdo.: Ana Mª Anaya Medina.-
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